
INFORMACE O PROVOZU MŠ BĚHEM LETNÍCH PRÁZDNIN 

Vážení rodiče, 
na základě dohody mezi mateřskými školami v Dnešicích a Oplotě mají děti 
možnost využít pobytu během  prázdninového provozu v druhé škole.  
Pokud máte zájem o docházku vašeho dítěte do jedné z těchto škol během 
letních prázdnin, prosíme o vyplnění tabulky.  

Tento zápis je závazný a slouží k plánování provozu. 

Důležité informace: 

 Dnešice: Docházka je možná pouze první dva týdny v červenci. 
 Oplot: Docházka je možná pouze poslední dva týdny v srpnu. 
 Přihlášení je závazné. Na základě zapsaných údajů vám v květnu 

předáme přihlášku. Tu po vyplnění odevzdáte ve své školce. 
 Platba za docházku do druhé školky je povinná i v případě, že se dítě 

nakonec neúčastní, ale bylo přihlášeno. 
 Platba v kmenové školce v měsíci červenci je povinná pro všechny děti, 

i pro ty, které se do prázdninové docházky nepřihlásí. Platba bude 
zkrácena o poměrnou část dle platné směrnice. 

 Za měsíc srpen platí pouze děti, které budou navštěvovat MŠ Oplot. 
Děti, které se do Oplota nepřihlásí, za srpen neplatí 

 Kapacita pro přihlášené děti je omezená a je závislá na počtu 
přihlášených dětí v kmenové školce.  

Tabulka bude k dispozici v šatně a je nutné ji vyplnit  
do 30.4. 2025 pro docházku do Dnešic  
 a do 15.5. 2025  pro docházku do Oplota – bude k dispozici v květnu 

 

 

Platba v případě přihlášení dítěte do MŠ  Oplot se za stravné i za školné 
provede poslední den docházky v hotovosti. Platbu za školné je povinnost 

uhradit i v případě, že dítě do MŠ nakonec nenastoupí. 

Výše školného za pobyt v MŠ Oplot bude 167 Kč, 
stravné za jeden den je 48Kč (pouze dopoledne 37 Kč) 

 


